
 
 

MAP4 Podbořansko-Žatecko, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008257 

 
  MAS Vladař o.p.s. 
  Kancelář: Masarykovo nám. 22, Podbořany 
  IČ: 264 04 818 
  www.vladar.cz 

Pozvánka na autorské čtení, besedu a další aktivity 
pro žáky 

pro 1. a 2. stupeň ZŠ 
 

Lektor: Lenka Samcová 
https://radostzecteni.cz/ 

Březen – červen 2024 
 

 

 
Autorské čtení osobního gamebooku Lesní dobrodruřství 
- vhodné pro žáky přípravných a prvních tříd 
- doba trvání: 1 vyučovací hodina 

 
Autorské čtení osobního gamebooku Nový kamarád 
- vhodné pro žáky druhých až pátých tříd 
- doba trvání: 1 vyučovací hodina 
 
Autorské čtení je určeno pouze pro jednu třídu, jedná se o netradiční formu motivace ke 
čtení. 
Paní učitelce zůstane osobní e-kniha s případnými doporučeními, jak s ní nadále v hodinách 
pracovat, mladší žáci obdrží omalovánky ilustrací z knihy. 
 

Knižní vazba prakticky 
- každý žák si sváže svůj zápisník formátu A5 v pevné vazbě 
- vhodné pro žáky 1. a 2. stupně (v menších skupinkách 10-14 dětí nebo za pomoci 
paní učitelky a případně i paní asistentky se lze domluvit) 
- doba trvání: 2-3 vyučovací hodiny 
 

Beseda o knihách, spisovatelské, ilustrátorské i knihařské 
činnosti 
- vhodné pro žáky 1. i 2. stupně možnost spojit více tříd dohromady 
- doba trvání: 1 vyučovací hodina 
 
 
 



 
 

MAP4 Podbořansko-Žatecko, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008257 

 
  MAS Vladař o.p.s. 
  Kancelář: Masarykovo nám. 22, Podbořany 
  IČ: 264 04 818 
  www.vladar.cz 

 
 
Při návštěvě paní Samcové doporučujeme zvolit místnosti s možností promítání prezentací a 
dokumentů. 
 

Nabízené termíny: 
Březen: 20.3, 21.3. .2024 
Duben: 10.4., 11.4., 24.4., 25.4 .2024 
Květen: 22.5., 23.5. 2024 
Červen: 5.6., 6.6., 19.6., 20.6. 2024 
 
 
REZERVACI TERMÍNŮ prosím proveďte zde v odkazu: 
 
https://www.srazovnik.cz/733d283da3-lenka-samcova 
 
 
V online formuláři vyplňte následující informace: 
● Vyberte vámi preferovaný termín. 
● Do kolonky „Vaše jméno“ uveďte název vaší školy a kontaktní údaje pro další komunikaci. 
● V komentáři uveďte téma besedy, o které máte zájem. Můžete vybrat téma vhodné jak pro 
1. tak 2. stupeň (maximálně 2 besedy nebo autorská čtení na jedné škole). 
 
V případě, že máte zájem pouze o jednu besedu, uveďte také čas, který by vám vyhovoval. 
Prosím, vezměte na vědomí, že na stejný termín se může přihlásit i jiná škola v okolí, a to s 
ohledem na přesun autorky. 
 
 
 
Na vaši účast se těší realizační tým MAP4 Podbořansko-Žatecko 
 
Bližší informace o projektu naleznete na www.vzdelavani-zatecko.cz 


